

STA A/S

Gammelby Møllevej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 83 01 68 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017..

Michael Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

STA A/S
Gammelby Møllevvej 10
6700 Esbjerg

Telefon: 75120555

CVR-nr.: 83 01 68 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Peder Olsen
Leif Kristoffersen
Jesper Møller
Michael Mathiesen
Flemming Matthisson

Direktion

Michael Mathiesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

H. + M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise, samt renovering- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 392.538 kr. mod 16.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.562.452 | 12.786.548 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.008.410 | -12.811.344 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | 554.042 | 15.204 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.100 | 148.210 |
| Andre finansielle indtægter | 2.163 | 4.920 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-73.263</u> | <u>-94.140</u> |
| Resultat før skat | 513.042 | 74.194 |
| Skat af årets resultat | <u>-120.504</u> | <u>-57.709</u> |
| Årets resultat | <u>392.538</u> | <u>16.485</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 392.538 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>0</u> | <u>16.485</u> |
| Disponeret i alt | <u>392.538</u> | <u>16.485</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.000 | 2.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.693.182 | 6.639.524 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 483.000 | 447.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.605.922 | 2.773.822 |
| Udsudte skatteaktiver | 495.000 | 441.000 |
| Andre tilgodehavender | 1.956 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.307 | 17.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.286.367</u> | <u>10.318.346</u> |
| Likvide beholdninger | <u>912.296</u> | <u>5.970</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.200.663</u> | <u>10.326.316</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.200.663</u> | <u>10.326.316</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 1.050.000 | 1.050.000 |
| 5 Overført resultat | 3.708.890 | 3.708.890 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>392.538</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.151.428</u> | <u>4.758.890</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 452.629 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 870.883 | 2.278.708 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.600 | 279.718 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 174.504 | 0 |
| Anden gæld | <u>1.002.248</u> | <u>2.556.371</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.049.235</u> | <u>5.567.426</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.049.235</u> | <u>5.567.426</u> |
| Passiver i alt | <u>7.200.663</u> | <u>10.326.316</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.580.927 | 12.055.103 |
| Pensioner | 382.122 | 683.666 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.361 | 72.575 |
| | <u>7.008.410</u> | <u>12.811.344</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>21</u> | <u>34</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 400 | 4.550 |
| Andre finansielle omkostninger | 72.863 | 89.590 |
| | <u>73.263</u> | <u>94.140</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 22.246.000 | 31.622.000 |
| Foretagne acontofaktureringer | -21.763.000 | -31.175.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>483.000</u> | <u>447.000</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | <u>483.000</u> | <u>447.000</u> |
| | <u>483.000</u> | <u>447.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>1.050.000</u> | <u>1.050.000</u> |
| | <u>1.050.000</u> | <u>1.050.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.708.890 | 3.692.405 |
| Årets overførte overskud | <u>0</u> | <u>16.485</u> |
| | <u>3.708.890</u> | <u>3.708.890</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | t.kr. |
|------------------------------------|--------------|
| Leasingforpligtelser | 224 |
| Garantiforpligtelser | 4.230 |
| Eventualforpligtelser i alt | 4.454 |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt arbejdsgarantier med en samlet garantisum på 4.230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. + M. Holding ApS, CVR-nr. 14372040 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.